
1 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY 名称

1 4UB2-63100-00 Cargo Box Assy 1 货箱组件(黑)

2 4UB2-63180-00 Box Cover,Front 1 前盖板焊接组件（黑）

3 GB/T 5789 M8×40 Bolt M8×40 (GB/T 5789) 6 GB/T 5789 M8×40 六角法兰面螺栓

4 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 11 GB/T 6187.1 M8  六角法兰面自锁螺母

6 4UB2-63120-00 Box Main Cover 1 货箱主体焊接组件（黑）

8 4UB2-63140-00 Box Cover,Rear 1 后盖板组件(黑)

9 GB/T 6187.1 M6 Nut M6 (GB/T 6187.1) 20 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

10 4UB1-60113-00 Rubber Ring 4 缓冲橡胶圈

11 4UB1-45503-00 Parking Handle Axis 4 驻车拉索销轴

12 4UB2-63036-00 Box Cable 2 货箱拉绳

13 4UB1-63001-00 Pin Axle 2 货箱安装插销

14 GB/T91 4×75 B Pin 4×75 2 GB/T91 4×75开口销

15 4UB2-63020-00 Damper 1 气弹簧

16 GB/T91 2.5×50 B Pin 2.5×50 4 GB/T91 2.5×50 开口销

17 4UB1-63010-00 Rubber Stopper 2 货箱支撑缓冲橡胶

18 GB/T 6173 M8 Nut M8 (GB/T 6173) 2 GB/T 6173 M8 六角薄螺母

19 GB/T 5789 M8×20 Bolt M8×20 (GB/T 5789) 11 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓（大）

20 4UB1-63106-00 Holder,Latch 2 左右固定板（黑）

21 GB/T 5789 M6×16 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 28 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

22 4UB1-63150-20 Latch ASSY 1 扳手组件（黑）

23 4UB1-63107-30 Latch Rubber Sleeve 2 扳手橡胶套（厚长）

24 4UB1-63105-00 Spring 2 手柄钩簧

25 4UB1-63026-00 Hook Plate 2 货箱拉杆勾板（黑）

26 4UB1-74409-10 Reflecting Film(Red) 4 3M反光膜(红色)

27 4UB1-63037-0001 Plastic Sleeve 2 转轴塑料套

28 GB/T 5789 M6×35 Bolt M6×35 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M6×35 六角法兰面螺栓（大）

29 4UB1-63030-00 Holder Stick ASSY 2 货箱后扳手组件

30 4UB1-63002-00 Cushion rubber 2 后盖板橡胶缓冲垫

31 4UB2-63192-00 Handrail 2 货箱扶手管

32 4UB1-63038-00 Hook 4 货箱拉钩

33 4UB1-76876-00 Plug 50*25 4 50×25矩形堵头

34 4UB1-76877-00 Plug 25*25 2 25×25矩形堵头

35 4UB1-63281-00 Tail light Bracket 2 尾灯支架

36 4UB1-80140-10 LED Tail Light,R(Driver Side) 1 左后尾灯(LED)-欧标

37 4UB1-80150-10 LED Tail Light,R(Passenger Side) 1 右后尾灯(LED)-欧标

38 4UB1-63381-00 Reverse Camera Bracket 1 倒车摄像头支架

39 4UB1-86901-00 Reverse Camera 1 倒车摄像头

40 GB/T 5789 M6×12 Bolt M6×12 (GB/T 5789) 6 GB/T 5789 M6×12 六角法兰面螺栓（大）

41 GB/T 6175 M4 Nut M4 8 GB/T 6175 M4螺母

42 GB/T 818 M3×12 Bolt M3×12 (GB/T818) 2 GB/T 818 M3×12 十字槽盘头螺钉

43 GB/T 6175 M3 Nut M3 2 GB/T 6175 M3螺母

2 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-70602-00 Extension Roof 1 长顶棚

2 GB/T 16674.1 M8×55 Bolt M8×55 (GB/T 16674.1) 10 GB/T 16674.1 M8×55 六角法兰面螺栓（小）

3 4UB1-15101-00 MOUNTING BUFFER RUBBER A 12 消音器上安装橡胶A

4 4UB1-14402-00 WATER TANK RUBBER CUSHION 12 水箱缓冲橡胶

5 GB/T 16674.1 M8×40 Bolt M8×35 (GB/T 16674.1) 2 GB/T 16674.1 M8×35 六角法兰面螺栓（小）

6 GB/T 16674.1 M8×30 Bolt M8×30 (GB/T 16674.1) 2 GB/T 16674.1 M8×30 六角法兰面螺栓（小）

7 4UB1-70603-00 Plain Ø8x30*2 12 Ø8x30*2垫片

8 4UB1-52600-00 Extension Roof mounting Frame 1 长顶棚安装支架

9 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 16 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

3 REF. No. PART No. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-59600-00 Rear Towing Frame 1 后拖车架焊接组件

2 GB/T 5789 M12×1.25×85 六角法兰面螺栓(大)Bolt M12×1.25×85 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M12×1.25×85 六角法兰面螺栓(大)

3 GB/T 6187.1 M12 六角法兰面自锁螺母 Nut M12 ×1.25(GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M12 六角法兰面自锁螺母

4 4UB1-59101-00 Ball Head 1 2''球头

5 4UB1-59102-00 Fixed pin 1 固定销

6 4UB1-59105-00 R Pin 1 R型开口销

7 4UB1-59104-00 Nut 1 球头锁紧螺母

8 GB/T93     26mm Spring Washer 弹簧垫圈

9 4UB1-59103-00 Tow bar 拖车臂

10 4UB1-59100-00 Tow Hitch Assy 后拖车器总成

4 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71171-00 Front Fender，L 1 前轮左挡泥板

2 4UB1-71181-00 Front Fender，R 1 前轮右挡泥板

3 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 10 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

4 4UB1-71291-00 Rear Fender, R (Box version only) 1 后右挡泥板（仅限货箱版本）

5 4UB1-71271-00 Rear Fender, L (Box version only) 1 后左挡泥板（仅限货箱版本）

6 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 12 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

7 Q397A ST4.2 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 4 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

8 GB/T 845 ST4.2×13 SCREW ST4.2×13 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

FENDER 挡泥板

 Rear Dump Bed ASSY 货箱总成

Long Roof 长顶棚

 Rear Tow Hitch Assy 后拖挂总成



1 车架 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB2-21010-00 Body Frame Assy 1 车架焊接组件

2 4UB1-77302-00 Rubber Set,Seat 4 座垫缓冲橡胶

3 4UB1-76330-10  Plug 60×40 2 60×40矩形堵头

4 4UB1-76875-00 Plug 25×40 2 40×25矩形堵头

5 4UB1-76001-00 Bumper Plug 2 保险杠堵头

6 4UB1-76873-00 Plug 40×20 2 40×20 矩形堵头

7 4UB2-21011-00 Rear Seat Frame 1 后排座椅活动横梁

2 导流罩 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71114-10 Fixed Hood Latch Hook 2 扳机

2 4UB1-71115-00 Ring 2 扳机减震圈

4UB1-71112-041 Removable Maintenance Hood Cover (Burgundy Red) 1 前面板(勃艮第红)

4UB1-71112-072 Removable Maintenance Hood Cover (Gemstone Blue) 1 前面板(宝石蓝)

4UB1-71112-054 Removable Maintenance Hood Cover (Quick sand) 1 前面板(沙漠黄)

4UB1-71112-063 Removable Maintenance Hood Cover (Camouflage) 1 前面板(迷彩)

4UB1-71112-025 Removable Maintenance Hood Cove (Pearl Black) 1 前面板(珍珠黑)

4 4UB1-71111-025 Removable Decorative Hood 1 前面板装饰板

5 Q397A ST4.2 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 9 Q397A ST4.2  ST4.2 (Q397A) 自攻簧片螺母

6 GB/T 845 ST4.2×13 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 16 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

4UB1-71113-041 Removable Hood (Burgundy Red) 1 前面罩(勃艮第红)

4UB1-71113-072 Removable Hood (Gemstone Blue) 1 前面罩(宝石蓝)

4UB1-71113-054 Removable Hood (Quick sand) 1 前面罩(沙漠黄)

4UB1-71113-063 Removable Hood (Camouflage) 前面罩(迷彩)

4UB1-71113-025 Removable Hood (Pearl Black) 1 前面罩(珍珠黑)

8 4UB1-71001-00 Grill Front 1 前中网

9 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 9 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

10 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 6 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

11 GB/T 845 ST4.2×13 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 10 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

12 Q397A ST4.2  ST4.2 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 10 Q397A ST4.2  ST4.2 (Q397A) 自攻簧片螺母

3 挡泥板 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71171-00 Front Fender，L 1 前轮左挡泥板

2 4UB1-71181-00 Front Fender，R 1 前轮右挡泥板

3 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 10 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

4 4UB2-71281-00 Rear Fender, R (Deluxe model Golf version only) 1 后右挡泥板（仅限双排后座椅版本）

5 4UB2-71261-00 Rear Fender, L (Deluxe model Golf version only) 1 后左挡泥板（仅限双排后座椅版本）

6 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 12 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

7 Q397A ST4.2 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 4 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

8 GB/T 845 ST4.2×13 SCREW ST4.2×13 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

9 GB/T 6187.1 M6 Nut M6 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

10 4UB1-71178-00 Reflecting Film 2 反光板

11 4UB1-80209-00 Rear Tail Light 2 后尾灯

12 GB/T 973 M4×25 Screw M4×25 (GB/T 973) 4 GB/T 973 M4×25 十字槽大扁头螺钉

13 GB/T 6187.1 M4 Nut M4 (GB/T 6187.1) 4 GB/T 6187.1 M4 六角法兰面自锁螺母

4 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71120-00 Panel, Dashboard 1 仪表台

2 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 10 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

3 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 10 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

4 4UB1-71146-00 Steering Wheel Maintenance Cover 1 方向盘维修盖

5 4UB1-71121-00 Gearshift cover 1 换档罩

6 4UB1-86200-00 TFT Multimedia Screen (10'') 1 中控多媒体大屏（10寸）

7 4UB1-71143-00 Glovebox 1 储物箱盖

8 4UB1-77146-00 Glovebox Cushion Rubber 储物箱盖减震橡胶

9 4UB1-71147-00 Glovebox Switch 储物箱开关旋钮

10 4UB1-71144-00 Cup Holder 1 杯托

11 GB/T 973 M5×10 Screw M5×10 (GB/T 973) 4 GB/T 973 M5×10 十字槽大扁头螺钉

12 Screw ST4.2×16 Screw ST4.2×16 (GB/T 845) 4 ST4.2十字槽盘头自攻螺钉

13 4UB1-71145-00 Glovebox Mounting Plate 2 手套箱安装板

14 GB/T 845 ST4.2×13 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 8 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

15 4UB1-71125-00 Parking Handle  Dustproof Rubber 1 驻车防尘橡胶

16 4UB1-7112200 Meter Cover 1 仪表挡风罩

17 4UB1-71123-00 Meter Plastic Holder 1 仪表底壳

18 4UB1-71124-00 Middle Glove Box （Option parts) 1 中央置物盒(选配件）

3

7

 FRAME

COWLING 

FENDER

DASHBOARD 仪表台



5 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71241-00 Seat, Cover Plate, L 1 座桶左围板

2 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 6 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

3 4UB1-71113-00 Fixed Hood Ring 2 前面罩缓冲橡胶圈

4 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 8 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

5 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 2 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

6 4UB1-71231-00 Seat, Cover Plate, Front 1 座桶前围板

7 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 4 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

8 4UB1-71242-00 Seat, Cover Plate, R 1 座桶右围板

6 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71252-00 Floor Cover, Foot Rest,  Front 1 地板前围

2 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 30 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

3 4UB1-71263-00 Retaining Rubber Clip 2 挡水胶皮压紧边条

4 4UB1-71262-10 Retaining rubber 1 脚刹挡水胶皮

5 GB/T 96.1 10 Washer 10(GB/T 96.1) 8 GB/T 96.1 10 大垫圈

6 GB/T 845 ST4.8×19 Screw ST4.8×19 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉

7 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 16 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

8 GB/T 96.1 5 Washer 5(GB/T 96.1) 4 GB/T 96.1 5 大垫圈

9 4UB1-71251-00 Foot Plate 1 地板

10 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 13 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

7 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-71241-00 Seat, Cover Plate, L 1 座桶左围板

2 4UB1-71242-00 Seat, Cover Plate, R 1 座桶右围板

3 4UB2-71231-00 Seat, Cover Plate, Front 1 后排座桶前围板

4 4UB2-71243-00 Engine, Cover Plate, Top 1 发动机仓盖板

5 4UB1-71144-00 Cup Holder 2 杯托

6 4UB2-58201-00 Heat Protection Plate 1 发动机仓盖板隔热帖

7 4UB2-58202-00 Heat Protection Plate 1 后排座桶前围板隔热帖

8 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 8 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

9 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 27 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

8 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB2-71252-00 Floor Cover, Foot Rest,  Front 1 后排地板前围

2 4UB2-71251-00 Foot Plate 1 后排地板

3 QC/T 608 M6 Spring Nut M6 (QC/T 608) 8 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

4 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 16 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

9 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1-1 4UB2-79261-00 Chassis Protaction Plate （Front) 1 底盘护板前段

1-2 4UB2-79262-00 Chassis Protaction Plate （Rear) 1 底盘护板后段

2 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 26 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

3 4UB1-79221-00 Storage Box 1 置物箱

4 4UB1-58808-00 Storage Box Heat Protection Plate 1 置物箱隔热帖

5 GB/T 96.1 8 Washer 8 (GB/T 96.1) 24 GB/T 96.1 8 大垫圈

6 4UB1-75521-00 Tool bags 1 随车工具包

SHAND 后排脚踏板

CHASSIS SHIELD 底盘护板

SIDE COVER 前排侧盖围板

FRONT FOOT PLATE 前排脚踏板

REAR SIDE COVER 后排侧盖围板



10 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-31200-00 Front Shock Strut Body Assy, L 1 前减震左支撑组合

2 4UB1-31400-00 Front Shock Strut Body Assy, R 1 前减震右支撑组合

3 4UB2-31210-00 Front Shock Damping 2 前减震阻尼

4 4UB1-31270-00 Bearing35 2 轮毂轴承35

5 GB/T 893.1 64 Circlip 64(GB/T 893.1) 2 GB/T 893.1 64 孔用弹性挡圈

6 4UB1-31553-00 Brake Disc，Front 2 前碟刹盘

7 4UB1-31551-00 Wheel Hub，Front 2 前轮毂

8 4UB1-32552-00 Bolt 8 压装螺栓

9 GB/T 5783 M8×20 Bolt M8×20 (GB/T 5783) 8 GB/T 5783 M8×20 六角头螺栓

10 4UB1-31260-00 Oil cup M6 2 GB 1152 M6 油杯

11 4UB1-31240-00 Ball Joint Stud 2 前减震器支撑联轴节

12 4UB1-31232-00 Coupling Mounting Plate 2 联轴节安装板

13 GB/T 819.1 M6×16 Bolt M6×16 (GB/T 819.1) 4 GB/T 819.1 M6×16 十字槽沉头螺钉

14 GB/T 9458 M10×1.25 Slotted Nut M10×1.25 (GB/T 9459) 2 GB/T 9458 M10×1.25 六角开槽螺母

15 GB/T 91 2.5×25 Cotter Pin 2.5×25 2 GB/T 91 2.5×25 开口销

16 4UB1-31310-10 A-Arm Welding ,R 1 右A臂焊接组件

17 GB/T 6187.2 M12×1.25 Nut M12×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M12×1.25 六角法兰面自锁螺母

18 4UB1-31120-00 A-Arm Bushing 4 A臂缓冲套

19 4UB1-31101-00 A-Arm Pivot Shaft M12*1.25*75 4 A臂轴M12*1.25*75

20 4UB1-31110-10 A-Arm Welding, L 1 左A臂焊接组件

21 4UB1-31420-20 Upper Pivot Ball ASSY 1 上球碗配件

21-1 GB/T 97.1  14 Washer 14 (GB/T 97.1) 2 GB/T 97.1 14平垫圈

21-2 4UB1-31209-00 Cushion Rubber 2 缓冲垫

21-3 4UB1-31202-00 Upper Pivot Ball A 2 球碗A

21-4 4UB1-31203-00 Lower Pivot Ball  B 2 球碗B

22 4UB1-31100-00 A-Arm Assy (Bushing & Rubber）,L 1 左A臂总成（含A臂缓冲套）

23 4UB1-31300-00 A-Arm Assy (Bushing & Rubber）,R 1 右A臂总成（含A臂缓冲套）

24 GB/T 6187.2 M14×1.5 Nut M14×1.5 (GB/T 6187.2) 2 GB/T 6187.2 M14×1.5 六角法兰面自锁螺母

25 4UB2-31211-00 Front Shock Spring 2 前减震弹簧

11 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-32102-00 Lower A-Arm Axle, Rear 8 后下A臂安装轴

2 4UB1-32103-00 Upper A-Arm Rubber, Rear, L 24 后左上A臂橡胶(短)

3 4UB1-32105-00 Lower A-Arm Bushing, Rear, L 8 后左下A臂隔套

4 4UB1-32110-00 Upper A-Arm Welding, Rear, L 1 后左上A臂焊接组件

5 4UB1-32310-00 Upper A-Arm Welding, Rear, R 1 后右上A臂焊接组件

6 GB/T 6187.2 M10×1.25 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 16 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

7 4UB1-32130-10 Lower A-Arm Welding, Rear, L 1 后左下A臂焊接组件

8 4UB1-32330-10 Lower A-Arm Welding, Rear, R 1 后右下A臂焊接组件

9 4UB1-32145-00 Upper Hub Bush, Rear 2 后HUB下隔套

10 4UB1-32143-00 Bolt M10×1.25×135 2 后关节下安装螺栓

11 4UB1-32201-00 Bolt M10×1.25×50 4 后减震上安装螺栓

12 4UB1-32230-00 Shock absorber ASSY，Rear 2 后减震器组件

13 4UB1-32146-00 Lower Hub Bush, Rear 2 后HUB上隔套

14 4UB1-32150-00 Seal 61.5 43 12 2 油封 61.5 43 12

15 4UB1-32141-00 Carrier Bearing Wheel, Rear 2 后关节

16 4UB1-32170-00 Bearing 34 2 轮毂轴承34

17 4UB1-3216-000 Seal 58 41.2 12 2 油封 58 41.2 12

18 GB/T 893.1 58 Circlip 58(GB/T 893.1) 2 GB/T 893.1 58 孔用弹性挡圈

19 4UB1-32142-00 Bolt M10×1.25×110 2 后关节上安装螺栓

20 4UB1-32551-00 Wheel Hub，Rear 2 后轮毂

21 4UB1-32554-00 Brake Disc，R 2 后碟刹盘

22 4UB1-32552-00 Bolt 8 压装螺栓

23 GB/T 5783 M8×20 Bolt M8×20 (GB/T 5783) 8 GB/T 5783 M8×20 六角头螺栓

24 4UB1-X5514-00 Carrier Bearing Wheel Assy, Rear 2 后关节装配总成

12 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-23500-00 Front Axle Assy 1 前桥组件

2 4UB1-23700-00 Mounting Plate 1 前桥安装板

3 GB/T 5789 M8×80 Bolt M8×80 2 GB/T 5789 M8×80 六角法兰面螺栓

4 4UB1-23010-00 Bolt M10×1.25×85 2 前桥安装螺栓

5 GB/T 6187.2 M10×1.25 Nut M10×1.25 2 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

6 4UB1-23800-00 Bracket For Vehicle Speed Sensor 1 车速传感器支架

7 4UB1-80930-00 Speed Sensor 1 速度传感器（自带转接）

8 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

9 4UB2-23600-00 Front Drive Shaft 1 前传动轴

10 M10×1.25×25 Bolt M10×1.25×25 6 M10×1.25×25 盘头内六角螺栓

11 GB/T 93  10 Spring Washer φ10 6 GB/T 93 10 弹性垫圈

12 GB/T 97.1  10 Flat Washer φ10 6 GB/T 97.1 10 平垫圈

13 GB/T 5789 M8×25 Bolt M8×25 2 GB/T 5789 M8×25 六角法兰面螺栓

13 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-23900-00 Rear Axle Assy 1 后桥组件

2 4UB1-32142-00 Bolt M10×1.25×110 2 后桥安装螺栓

3 M10×1.25 Nut M10×1.25 2 M10×1.25六角法兰面自锁螺母

4 4UB2-23300-00 Rear Drive Shaft 1 后传动轴

5 M10×1.25×25 Bolt M10×1.25×25 6 M10×1.25×25 盘头内六角螺栓

6 GB/T 93  10 Spring Washer φ10 6 φ10弹性垫圈

7 GB/T 97.1  10 Flat Washer φ10 6 φ10平垫圈

 REAR SUSPENSION SYSTEM 后悬挂系统

FRONT AXLE & FRONT DRIVE SHAFT 前桥组件、前传动轴

REAR AXLE & REAR DRIVE SHAFT 后桥组件、后传动轴

 FRONT SUSPENSION SYSTEM 前悬挂系统



14 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-45520-00 Parking Brake Cable 2 驻车拉索组件

2 GB/T 5789 M8×16 Bolt M8×16 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×16 六角法兰面螺栓（大）

3 4UB1-45503-00 Parking Handle Axis 1 驻车拉索销轴

4 4UB1-45502-00 Spring，Parking Handle 1 驻车开关拉簧

5 4UB1-45504-00 Bushing 1 驻车拉索隔套

6 GB/T 6187.1 M6 Nut M6 (GB/T 6187.1) 1 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

7 4UB1-45510-00 Parking Handle ASSY 1 驻车手柄机构总成

8 GB/T 97.1 12 Washer 12 (GB/T 97.1) 1 GB/T 97.1 12 平垫圈

9 GB/T 93 12 Spring Washer 12 (GB/T 93) 1 GB/T 93 12 弹性垫圈

10 4UB1-41109-10 Bush B 1 方向机缓冲橡胶B

11 GB/T 5789 M10×1.25×20 Bolt M10×1.25×20 (GB/T 5789) 8 GB/T 5789 M10×1.25×20 六角法兰面螺栓（大）

12 4UB1-41130-00 Column,Steering 1 转向传动装置

13 4UB1-41101-00 Holder, Steering Wheel 1 方向盘固定座

14 GB/T 6173 M12×1.25 Nut M12×1.25  (GB/T 6173) 1 GB/T 6173 M12×1.25 六角薄螺母

15 4UB1-41110-00 Wheel, Steering 1 方向盘组件

16 GB/T 70.1 M5×20 Screw M5×20（GB/T 70.1 ） 6 GB/T 70.1 M5×20 内六角圆柱头螺钉

17 4UB1-41102-00 Cover,Steering Wheel 1 方向盘装饰铝盖

18 GB/T 894.1 16 Circlip 16 2 GB/T 894.1 16 轴用弹性挡圈

19 4UB1-44160-30 Padel, Brake 1 刹车踏杆（小踏板）

20 4UB1-44104-00 Spring A,Brake Padel 1 刹车踏杆回位弹簧

21 GB/T 91 2.5×25 COTTER PIN 2.5×25 2 GB/T 91 2.5×25 开口销

22 4UB1-43103-00 Spring,Throttle 1 油门踏杆回位弹簧

23 4UB1-43140-00 Padel,Throttle 1 油门踏杆

14 操纵系统 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

24 4UB1-43150-10 Cable,Throttle 1 油门拉索组件

25 GB/T 6171 M12×1.25 Nut M12×1.25 (GB/T 6187.2) 2 GB/T 6171 M12×1.25 六角薄螺母

26 4UB1-41107-00 Cushion Rubber of Clip , Steering 2 方向机缓冲橡胶卡箍

27 4UB1-41108-10 Cushion Rubber  A 1 方向机缓冲橡胶A

28 4UB1-41120-20 Steering ASSY 1 方向机组件

29 GB/T 97.1 10 Washer 10 (GB/T 97.1) 4 GB/T 97.1 10 平垫圈

30 GB 31.3 M10×1.25×55 Bolt  M10×1.25×55 2 GB 31.3 M10×1.25×55 六角头螺杆带孔螺栓

31 GB/T 9458 M10×1.25 Slotted Nut M10×1.25 (GB/T 9459) 2 GB/T 9458 M10×1.25 六角开槽螺母

32 GB/T 6187.2 M10×1.25 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

33 4UB1-41170-00 Tie Rod End B 2 方向机球头节

34 4UB1-41106-00 Horn Switch 1 方向盘喇叭开关

35 4UB1-51830-00 Steering Wheel Plastic Sleeve 1 方向盘塑料轴套

36 GB/T818 M4×6 Screw M4×6（GB/T 818） 2 GB/T818 M4×6 十字槽盘头螺钉

37 4UB1-80610-00 Switch Bracket Assembly 1 开关支架组件

38 GB/T 96.1 6 Washer 6 1 GB/T 96.1 6 大垫圈

39 4UB1-X8061-00 Horn Switch Assembly 1 喇叭开关组合件

15 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-24503-00 Nut，Wheel 8 轮辋紧固螺母

2 4UB1-24560-00 Rim (AL) 2 铝轮辋

4UB1-24110-00 Tire F/L，25×8-12 Off Road 1 AT25×8-12 巧克力胎（前左）

4UB1-24120-00 Tire F/R，25×8-12 Off Road 1 AT25×8-12 巧克力胎（前右）

4 4UB1-32540-00 Valve，Rim(TR412) 4 气门嘴组件

5 4UB1-X5463-10 Wheel ASSY F/R (AL) 25×8-12 Off Road 1 右前轮组件（铝）25×8-12 越野

6 4UB1-X5461-10 Wheel ASSY F/L (AL) 25×8-12 Off Road 1 左前轮组件（铝）25×8-12 越野

7 GB/T 91 4×32 Cotter PIN 4×32 2 GB/T 91 4×32 开口销

8 4UB1-24504-00 Slotted Nut M20×1 2 M20X1六角开槽螺母

9 GB/T 1230 20 Washer 20 (GB/T 1230 ) 2 GB/T 1230 20 钢结构用高强度垫圈

10 4UB1-23106-00 Clamp 1 小卡箍

11 4UB1-23108-00 Boot 1 防尘套

12 4UB1-23109-00 Circlip A 1 卡圈 A

13 4UB1-23400-00 Front Drive Axle ASSY 2 前球笼组件

16 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-24503-00 Nut，Wheel 8 轮辋紧固螺母

2 4UB1-24560-00 Rim (AL) 2 铝轮辋

4UB1-24130-00 Tire，R/R25×10-12 Off Road 1 AT25×10-12 巧克力胎（后右）

4UB1-24140-00 Tire，R/L25×10-12 Off Road 1 AT25×10-12 巧克力胎（后左）

4 4UB1-24540-00 Valve，Rim(TR412) 4 气门嘴组件

5 4UB1-X5563-10 Wheel ASSY RR (AL) 25×10-12 Off Road 1 右后轮组件（铝）25×10-12 越野

6 4UB1-X5561-10 Wheel ASSY RL (AL) 25×10-12 Off Road 1 左后轮组件（铝）25×10-12 越野

7 GB/T 91 4×32 Cotter Pin 4×32 2 GB/T 91 4×32 开口销

8 4UB1-24504-00 Slotted Nut M20×1 2 M20×1 六角开槽螺母

9 GB/T 1230 20 Washer 20 (GB/T 1230 ) 2 GB/T 1230 20 钢结构用高强度垫圈

10 4UB1-23106-00 Clamp 1 小卡箍

11 4UB1-23108-00 Boot 1 防尘套

12 4UB1-23109-00 Circlip A 1 卡圈 A

13 4UB1-23100-10 Rear Drive Axle ASSY ,L 1 左后球笼总成

14 4UB1-23200-10 Rear Drive Axle ASSY ,R 1 右后球笼总成

3

3

 REAR  WHEEL 后轮

STEERING ASSY 操纵系统

STEERING ASSY

 FRONT WHEEL 前轮



17 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-51200-10 Head Rest 4 头枕

2 4UB1-51102-10 Pin, Seat ASSY 4 座垫固定销

3 GB/T 5789 M8×16 Bolt M8×16 (GB/T 5789) 8 GB/T 5789 M8×16 六角法兰面螺栓（大）

4 4UB1-51101-00 Seat Lock 4 座垫限位板

5 4UB1-51100-00 Seat Cushion ASSY 1 座垫组件

6 4UB2-51310-00 Split Back Rest 2 分体式后靠背

7 4UB2-54700-00 Folding Cup Holder 1 折叠杯架组件

8 4UB1-54600-00 Folding Arm Rest, R 2 折叠扶手组件右

9 4UB1-54500-00 Folding Arm Rest, L 2 折叠扶手组件左

10 4UB1-52220-10 Headrest Bracket Assy 2 头枕安装支架

11 GB/T 5789 M6×16 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 16 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

12 4UB1-52301-00 Back Rest Mounting Bracket, Rear 2 后排靠背安装支架

13 4UB1-52310-00 Back Rest Mounting Bracket, Front, Upper 1 前排靠背上安装支架

14 4UB1-52320-00 Back Rest Mounting Bracket, Front, Lower 1 前排靠背下安装支架

15 4UB1-52321-00 Cup Holder Mounting Bracket 1 折叠杯架连接板

18 蓝牙音响 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-86100-00 Bluetooth Speaker 1 蓝牙音响

2 4UB1-86101-00 Speaker mounting plate 2 音响固定块

3 GB/T 5783 M6×16 Bolt M6×16 (GB/T 5783) 2 GB/T 5783 M6×16六角头螺栓

4 GB/T 6187.1 M6 Nut M6 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M6六角法兰面自锁螺母

19 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-42620-10 Shift Push Cable, Assy 2 换挡拉索组件

2 4UB1-42610-20 Front Brake Caliper Body，R 1 换挡器组件

2-1 4UB1-42611-00 Shifter Rod 1 换挡杆手柄

3 4UB1-42601-00 Alxe Of The Shifter 1 换挡杆安装销轴

4 GB/T 91 2.5×25 Cotter Pin 2.5×25 1 GB/T 91 2.5×25 开口销

20 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 8 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

2 4UB1-22150-00 Engine Cushion Rubber 4 发动机缓冲橡胶垫

3 4UB1-22110-00 Engine Front Bracket 2 发动机前支撑

4 4UB1-22120-00 Gear Box Bracket, L 1 齿轮箱左支撑

5 4UB1-22130-10 Gear Box  Bracket, R 1 齿轮箱右支撑

6 4UB1-22140-00 Engine Front Bracket Sleeve 1 发动机前支撑安装隔套

7 4UB1-22160-00 Bolt M10×1.25×210 1 发动机安装螺栓

8 GB/T 5789 M10×1.25×20 Bolt M10×1.25×20 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M10×1.25×20 六角法兰面螺栓(大

9 4UB1-22102-00 Lower A arm mounting shaft, Rear 1 后下A臂安装轴

10 GB/T 6187.2 M10×1.25 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 6 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

21 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB2-80700-00 Main Cable 1 主电缆

2-1 4UB1-80830-20 Wiring Harness For EFI （Without speed limit) 1 电喷电缆（不限速）

2-2 4UB2-80830-00 Wiring Harness For EFI (Speed limit) 1 电喷电缆（限速）

3 4UB1-80810-00 Starter Wire 1 1 起动电缆1-接电瓶正极

4 4UB1-80820-10 Starter Wire 2 1 起动电缆2-接电瓶负极

5 4UB1-80840-00 Starter Motor Wire 1 起动电机电缆

6 4UB1-80520-00 Light Switch 1 照明开关

7 4UB1-80530-00 HI / LO Beam Switch 1 远近光开关

8 4UB1-80550-00 Rear Differential Lock Switch. 1 后差速锁开关

9 4UB1-80560-00 Winch Switch 1 牵引器开关

10 4UB1-80540-00 Emergency Alarm Switch 1 危急开关

11 4UB1-80580-00 2WD-4WD Switch 1 四驱切换开关

12 4UB1-80590-00 Turn Signal Switch 1 左右转向开关

13 4UB1-80880-00 Protector 2 保护器

14 4UB1-80910-00 Reverse Relay ASSY 1 倒车蜂鸣器

15 4UB1-80510-00 Ignition Switch (waterproof) 1 锁总成（防水插件）

16 4UB1-80640-00 Horn 1 电喇叭

17 GB/T 5789 M6×16 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 1 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

18 4UB1-80208-00 Flasher Relay ASSY（LED） 1 闪光蜂鸣器（LED）

19 4UB1-81010-00 Battery Belt 1 电瓶扎带

20 4UB1-80980-00 Battery (12V 35Ah) 1 电瓶（12V 32Ah）

21 4UB1-80320-00 LCD Meter 1 液晶仪表 

22 4UB1-80630-00 USB Charger Plag 1 USB充电器

23 4UB1-80850-00 Parking Switch 1 驻车开关

24 4UB1-80770-00 Battery wiring sheath 1 电瓶接线护套（对）

25 4UB1-81471-00 FOUR PORT RELAY 1 四口继电器

  ELECTRICAL SYSTEM 电装品

Bluetooth Speaker Assy

 SHIFT ROD 换挡机构

ENGINE MOUNTING SYSTEM 发动机安装系统

SEAT ASSY 座椅总成



22 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-44350-00 Front Brake Hose Assy（Driver Side） 1 前刹左油管组件

2 4UB1-44320-00 Brake Master Pump ASSY 1 制动主泵组件

3 4UB1-44360-00 Front Brake Hose Assy (Passenger Side) 1 前刹右油管组件

4 GB/T 16674.1 M8×30 Bolt M8×30 (GB/T 16674.1) 2 GB/T 16674.1 M8×30 六角法兰面螺栓（小）

5 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

6 4UB1-44327-00 Putter 1 刹车顶杆组件

7 GB/T 91 2.0×25 Cotter Pin 2.0×25 1 GB/T 91 2.0×25 开口销

8 4UB1-44506-00 Rubber Cover 2 橡皮套

9 GB/T 16674.1 M6×12 Bolt M6×12 (GB/T 16674.1) 6 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓（小）

10 4UB1-44311-00 Hose Clamp 8 制动油管管夹

11 GB/T 5783 M8×25 Bolt M8×25 (GB/T 5783) 2 GB/T 5783 M8×25 六角头螺栓

12 GB/T 93 8 Spring Washer 8 (GB/T 93) 8 GB/T 93 8 弹性垫圈

13 GB/T 97.1 8 Washer 8 (GB/T 97.1) 8 GB/T 97.1 8 平垫圈

14 4UB2-44420-00 Middle Brake Hose Assy 1 制动器中油管组件

15 4UB1-44410-00 Rear Brake Hose Assy (Passenger Side) 1 后刹右油管组件

16 4UB1-44390-00 Rear Brake Hose Assy（Driver Side） 1 后刹左油管组件

17 4UB1-31553-00 Brake Disc，F 2 前碟刹盘

18 4UB1-32554-00 Brake Disc，R 2 后碟刹盘

19 4UB1-44330-00 Front Brake Caliper ASSY（Driver Side） 1 前刹左钳体组件

20 4UB1-44340-00 Front Brake Caliper ASSY(Passenger Side) 1 前刹右钳体组件

21 4UB1-44370-00 Rear Brake Caliper ASSY（Driver Side） 1 后刹左钳体组件

22 4UB1-44380-00 Rear Brake Caliper ASSY (Passenger Side) 1 后刹右钳体组件

23 GB/T 818 M5×30 Screw M5×30(GB/T 818) 2 GB/T 818 M5×30 十字槽盘头螺钉

24 GB/T 16674.1 M8×22 Bolt M8×22 (GB/T 16674.1) 4 GB/T 16674.1 M8×22 六角法兰面螺栓（小）

25 4UB1-44324-00 Main Pump Brake Hose, R 1 主泵制动软管（后）

26 4UB1-44323-00 Main Pump Brake Hose, F 1 主泵制动软管（前）

27 4UB1-44310-20 Brake Assembly 1 液压制动器总成

28 4UB1-44332-00 Inside / Outside pad 4 制动片组件

29 4UB1-44505-00 Clamps 2 驻车拉索卡箍

23 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-53510-00 Safty Belt (3 Point) 4 三点式安全带

2 4UB1-53550-00 Belt Lock Assy 4 安全带卡扣组件

3 4UB1-53501-00 Bolt 4 英制螺栓7/16×28

4 4UB1-53502-00 Spring Washer 16 弹垫

5 4UB1-53503-00 Washer 16 锁紧垫圈

6 4UB1-53504-00 Nut 16 英制螺母7/16

7 4UB1-53505-00 Bolt A 4 安装螺栓A

8 4UB1-53506-00 Washer 8 垫圈

9 4UB1-53507-00 Bolt 4 英制螺栓7/16×25

10 4UB1-53509-00 Bolt 7/16×35 4 英制螺栓7/16×35

24 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB2-52101-00 Member,Roof Frame, Front,R 1 ROP右边框前弯管焊接组件

2 4UB2-52401-00 Member,Roof Frame, Front,L 1 ROP左边框前弯管焊接组件

3 4UB2-52200-00 Roof Frame Connecting Pipe 3 横拉管

4 4UB2-52102-00 Member, Roof Frame, Rear，R 1 ROP右边框后纵管焊接组件

5 4UB2-52402-00 Member, Roof Frame, Rear,L 1 ROP左边框后纵管焊接组件

6 4UB2-52103-00 Member,Roof Frame, Middle & Rear R 2 ROP右边框（中、后）支撑管焊接组件

7 4UB2-52403-00 Member,Roof Frame, Middle & Rear L 2 ROP左边框（中、后）支撑管焊接组件

8 M10X1.5 Nut M10×1.5 (GB/T 6187.2) 12 M10X1.5六角锁紧螺母

9 GB/T70.1 M10X1.5X45 Bolt M10×1.5×45 12 M10X1.5X45内六角圆柱头螺栓

10 M6×16 (GB/T 5789) Bolt M6×16 (GB/T 5789) 4 M6×16 (GB/T 5789)六角法兰面螺栓（大）

11 4UB1-70220-10 Rear View Mirror, L 1 左后视镜组件

12 4UB1-70210-10 Rear View Mirror, R 1 右后视镜组件

13 M10×1.25×16 (GB/T 5789) Bolt M10×1.25×16 (GB/T 5789) 8 M10×1.25×16 (GB/T 5789)六角法兰面螺栓（大）

14 M10×1.25 (GB/T 6187.2) Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 8 M10×1.25 (GB/T 6187.2)六角法兰面自锁螺母

15 4UB1-53509-00 Bolt 7/16×35 2 英制螺栓7/16×35

16 4UB1-53504-00 Nut7/16 2 英制螺母7/16

25 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-55100-00 Front Bumper 1 前保险杠焊接组件

2 GB/T 5789 M8×25 Bolt M8×25 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M8×25 六角法兰面螺栓（大）

3 4UB1-76001-00 Plug 2 保险杠堵头

4 4UB1-80202-00 Winch Motor Assy 1 绞盘电机

5 4UB1-X8020-20 Winch Relay 1 绞盘继电器

6 GB/T 5789 M6×30 Bolt M6×30 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M6×30 六角法兰面螺栓（大）

7 GB/T 6187.1 M6 Nut M6 (GB/T 6187.1) 4 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

8 4UB1-X8020-21 Cable (Winch Relay - Battery) 1 电缆（绞盘继电器—电瓶）

9 4UB1-X8020-22 Cable (Winch Relay - Motor) 1 电缆（绞盘继电器—电机）

10 GB/T 16674.1 M8×25 Bolt M8×25(GB/T 16674.1) 6 GB/T 16674.1 M8×25 六角法兰面螺栓（小）

11 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 6 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

12 GB/T 5789 M6×16 Bolt M6×16(GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓(大)

 SEAT BELT 安全带

 ROPs 保护框组件

 Front bumper 前保险杠

 BRAKING ASSY 液压制动总成



26 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-35610-00 Bar ,Stabilizer 1 横向稳定杆

2 4UB1-35602-00 Bush.Stabilizer 2 横向稳定杆缓冲套

3 4UB1-35601-00 Clamp, Stabilizer 2 横向稳定杆卡箍

4 GB/T 5789 M8×20 Bolt M8×20 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓（大）

5 GB/T 6187.2 M10×1.25 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

6 4UB1-35630-00 JOINT，STABILIZER  R 1 横向稳定杆右球头连杆

7 4UB1-35620-00 JOINT，STABILIZER  L 1 横向稳定杆左球头连杆

27 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-80206-00 Head Light (LED), L 1 左前照灯(LED)

2 GB/T 845 ST4.2×13 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 10 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

3 Q397A ST4.2 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 4 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

4 4UB1-80205-00 Head Light (LED), R 1 右前照灯(LED)

28 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB2-70602-00 Extension Roof Plus 1 超长顶棚

2 GB/T 16674.1 M8×55 Bolt M8×30 (GB/T 16674.1) 10 GB/T 16674.1 M8×30 六角法兰面螺栓（小）

3 4UB1-15101-00 MOUNTING BUFFER RUBBER A 12 消音器上安装橡胶A

4 4UB1-14402-00 WATER TANK RUBBER CUSHION 12 水箱缓冲橡胶

5 GB/T 16674.1 M8×40 Bolt M8×35 (GB/T 16674.1) 4 GB/T 16674.1 M8×35 六角法兰面螺栓（小）

6 GB/T 16674.1 M8×30 Bolt M8×55 (GB/T 16674.1) 2 GB/T 16674.1 M8×55 六角法兰面螺栓（小）

7 4UB1-70603-00 Plain Ø8x30*2 12 Ø8x30*2垫片

8 4UB2-52600-00 Extension Plus Roof mounting Frame 1 超长顶棚安装支架

9 GB/T 6187.1 M8 Nut M8 (GB/T 6187.1) 16 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

29 挡风玻璃和网门 REF. NO. PART NO. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-70710-00 Windshield ASSY 1 挡风玻璃组件

2 4UB1-70720-00 Windshield Hold Hoop 6 挡风玻璃抱箍

3 4UB1-70810-00 Mesh Door (Front/Left) 1 网门（左前）

4 4UB2-70811-00 Mesh Door (Rear/Left) 1 网门（左后）

5 4UB1-70820-00 Mesh Door (Right/Front) 1 网门（右前）

6 4UB2-70821-00 Mesh Door (Right/Rear) 1 网门（右后）

7 4UB1-70821-00 Safety Net Buckle 10 侧护网带扣

8 GB/T 5789 M6×16 FLANGE BOLT M6X16 10 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

9 GB/T 6187.1 M6 NUT M6 10 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

30 REF. No. PART No. PART NAME Q'TY PART NAME

1 4UB1-61050-00 Backrest Assy 1 后靠背组件

2 4UB2-61010-00 Rear Passenger, Bracket 1 双排后排座底框架焊接组件

3 4UB1-61020-00 Seat cushion 1 座垫

4 4UB1-61021-00 Rear Seat Frame 1 后翻转底架

5 4UB1-61022-00 Rear Seat Frame 1 座椅翻转底板

6 4UB1-61080-00 Pedal Plate ASSY 1 脚踏板焊接组件

7 4UB1-61060-00 Middle Armrest 1 翻转后中扶手

8 GB/T 5789 M10×1.25×45 Bolt M10×1.25×45 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M10×1.25×45 六角法兰面螺栓(大)

9 GB/T 6187.1 M10×1.25 Nut M10*1.25 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

10 4UB1-61030-00 Support Connecting Tube ASSY 1 U型支承板

11 GB/T 5789 M8×40 Bolt M8×40 (GB/T 5789) 14 GB/T 5789 M8×40 六角法兰面螺栓(大)

12 4UB1-86901-00 Reverse Camera 1 倒车摄像头

13 4UB2-59700-00 Rear Towing Frame 1 后翻转后拖车架总成

14 4UB1-61076-00 Pedal, Linkage 2 后排座脚踏板连接管组件

15 4UB1-61802-00 Bushing 2 翻转衬套

16 GB/T 16674.1 M8×25 Bolt M8X25(GB/T 5789) 2 GB/T 16674.1 M8×25 六角法兰面螺栓

17 4UB1-63001-00 Pin Axle 2 货箱安装插销

18 GB/T 623 4×75 B Pin 4×75 2 GB/T 623 4×75 B型销

19 4UB1-53520-00 Safty Belt (2 Point) 2 两点式安全带组件

20 GB/T 5789 M8×20 Bolt M8X20(GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓(大)

21 4UB1-61040-00 Rear Center Arm rest Holder Assy 1 后中扶手支撑组件

22 GB/T 5789 M8×50 Bolt M8×50 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×50 六角法兰面螺栓(大)

23 GB/T 5789 M8×80 Bolt M8×80 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×80 六角法兰面螺栓

24 4UB1-61071-00 Rear Foot rest Plate Rack, L 1 后左脚踏支架

25 4UB1-61072-00 Rear Foot rest Plate Rack, R 1 后右脚踏支架

26 4UB1-61073-00 Foot rest Dam-board 1 脚踏挡板

27 GB/T 973 M6×16 Screw M6×16 (GB/T 973) 5 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

Extension Roof Plus (超长顶棚)

Windshield / Mesh Door

 REAR SEAT ASSY 后排座

 Rear stabilizer bar 后横向稳定杆

Front LED Lamp 前照灯



182MQ发动机图册 182MQ  ENGINE 

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-11110-00 CYLINDER HEAD ASSY 1 气缸头部件

2 1BA1-11182-00 PIN DOWEL 14X16 2 缸盖销14X16

3 1BA1-11150-00 PLUG SPARK-NGK DR8EA 1 火花塞DR8EA

4 1BA1-11321-00 WASHER 6.5 1 垫圈6.5

5 GB5783   M6X12 BOLT M6X12 1 GB5783六角头螺栓M6X12

6 GB70   M6X20 BOLT SOCKET HEAD M6X20 2 GB70内六角螺栓M6X20

7 1BA1--11187-00 VALVE COVER EXHAUST SIDE 1 排气门盖

8 1BA1-11188-00 O-RING 57.5X2.3 2 O型圈57.5X2.3

9 1BA1-11186-00 VALVE COVER INTAKE SIDE 1 进气门盖

10 1BA1-11177-00 WASHER PLATE 8 4 垫圈8

11 1BA1-11176-00 ACORN NUTS M8 4 盖型螺母M8

12 GB/T16674.1  M6X130 FLANGE BOLT M6X130 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X130

13 1BA1-11169-00 O-RING 95X3.3 1 O型圈95X3.3

14 1BA1-11164-00 BREATHER ASSY Ⅰ 1 呼吸盘Ⅰ

15 1BA1-11168-00 BREATHER ASSY 1 呼吸盘

16 1BA1-11167-00 PIPE JOINT 1 管接头

17 1BA1-11165-00 CLIP 13MM 1 卡箍13

18 1BA1-11166-00 PIPE BREATHER1 1 呼吸管

19 1BA1-13739-00 STELL WIRE CLAMP 15 1 钢丝卡箍15

20 GB/T16674.1M6×20 BOLT M6×20 5 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6×20（小）

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-11111-00 CYLINDER HEAD 1 气缸头

2 1BA1-12117-00 SEAT SPRING VALVE 2 气门弹簧下座

3 1BA1-12119-00 SEAL VALVE STEM 2 气门杆油封

4 1BA1-12114-00 SPRING VALVE OUTER 2 气门外弹簧

5 1BA1-12113-00 SPRING VALVE INNER 2 气门内弹簧

6 1BA1-12116-00 RETAINER SPRING VALVE 2 气门弹簧上座

7 1BA1-12118-00 COTTER VALVE 4 气门锁夹

8 1BA1-12493-00 WATER CONNECTION 1 水管接头

9 1BA1-12121-00 EXHAUST VALVE 1 排气门

10 1BA1-12111-00 INTAKE VALVE 1 进气门

11 GB/T898    M8X25 BOLT STUD M8X25 2 GB/T898双头螺栓M8X25

12 1BA1-X1111000 CYLINDER HEAD CAP ASSY 1 气缸盖组件

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-11121-00 PIN DOWEL 10X14 2 缸体销10X14

2 1BA1-11351-00 GASKET CYLINDER 1 缸体垫

3 1BA1-11311-00 CYLINDER 1 缸体

4 1BA1-11181-00 CYLINDER HEAD GASKET 1 缸盖垫

NO.01 缸头组件  CYLINDER HEAD ASSY

NO.02 气缸盖 CYLINDER HEAD

NO.03 缸体组件 CYLINDER BLOCK ASSY



REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-11610-00 PISTON RING 1 活塞环组件

2 1BA1-11631-00 PISTON 1 活塞

3 1BA1-11634-00 CLIP 2 活塞销挡圈

4 1BA1-11633-00 PISTON PIN 1 活塞销

5 1BA1-11450-00 BALANCE SHAFT 1 平衡轴部件

6 1BA1-11410-00 CRANKSHAFT ASSY 1 曲轴连杆部件

7 1BA1-11462-00 WASHER PLATE 16 1 垫圈16

8 1BA1-11461-00 NUT M16X1 1 锁紧螺母M16X1

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-12151-00 VALVE ROCKER ARM PARTS 2 气门摇臂部件

2 1BA1-12159-00 ADJUSTING SCREW VALVE 2 气门调节螺钉

3 1BA1-12158-00 NUT M6X0.75 2 气门调节螺母M6X0.75

4 1BA1-12152-00 VALVE ROCKER ARM 2 气门摇臂

5 1BA1-12118-00 COTTER VALVE 4 气门锁夹

6 1BA1-12156-00 INTAKE ROCKER SHAFT 1 进气门摇臂轴

7 1BA1-12116-00 RETAINER SPRING VALVE 2 气门弹簧上座

8 1BA1-12113-00 SPRING VALVE INNER 2 气门内弹簧

9 1BA1-12114-00 SPRING VALVE OUTER 2 气门外弹簧

10 1BA1-12119-00 SEAL VALVE STEM 2 气门杆油封

11 1BA1-12117-00 SEAT SPRING VALVE 2 气门弹簧下座

12 1BA1-12148-00 O-RING 9X1.8 1 O型圈9X1.8

13 1BA1-12146-00 EXHAUST ROCKER SHAFT 1 排气门摇臂轴

14 1BA1-12121-00 EXHAUST VALVE 1 排气门

15 1BA1-12111-00 INTAKE VALVE 1 进气门

16 1BA1-12190-00 CHAIN 1 正时链条

17 1BA1-12176-00 CAM CHAIN SPROCKET 1 正时从动链轮

18 1BA1-12184-00 BREATHER PLATE2 1 呼吸盘Ⅱ

19 1BA1-12183-00 WASHER PLATE 10 1 垫片10

20 GB/T5786 M10X1.25X25 BOLT M10X1.25X25 1 GB/T5786六角头螺栓M10X1.25X25

21 GB/T5783  M6X12 BOLT M6X12 2 GB/T5783六角头螺栓M6X12

22 1BA1-12182-00 LOCK WASHER 1 压紧垫片

23 1BA1-12181-00 COMPACT PLATE 1 压紧盘

24 GB/T276   6202 Z/P5 BEARING 6202Z/P5 1 GB/T276轴承6202 Z/P5

25 1BA1-12171-00 CAMSHAFT 1 凸轮轴

26 GB/T276   6005/P5 BEARING 6005/P5 1 GB/T276轴承6005/P5

27 1BA1-12213-00 GASKET TENSIONER CASE 1 正时链条调整器垫片

28 1BA1-12210-10 CAM CHAIN TENSIONER ASSY (180) 1 正时链条调整器部件(180)

29 GB/T70.1   M6X20 SOCKET HEAD BOLT M6X20 2 GB/T70.1内六角螺钉M6X20

30 1BA1-12241-00 GUIDE STOPPER2 1 正时链条拉力杆

31 1BA1-12230-00 O-RING 10X1.8 1 O型圈10X1.8

32 1BA1-12251-00 CHAIN TENSIONER 1 拉力杆螺钉

33 1BA1-12231-00 GUIDE STOPPER1 1 正时链条导杆

34 1BA1-12170-00 CAMSHAFT ASSEMBLY 1 凸轮轴组件

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB894.1-8  8 CIRCLIP 8 1 GB894.1-8开口挡圈8

2 1BA1-12428-00 WASHER PLATE 8 1 垫圈8

3 1BA1-12459-00 IMPELLER SHAFT GEAR 1 驱动齿轮

4 GB119    C3X22 DOWEL PIN C3X22 1 GB119销C3X22

5 1BA1-12426-00 PUMP SHAFT 1 水泵轴

6 GB3452.1   33.5X2.65 O-RING 33.5X2.65 1 GB3452.1O型圈33.5X2.65

7 1BA1-12420-00 WATER PUMP ASSY 1 水泵部件

8 GB/T16674.1   M6X100 FLANGE BOLT M6X100 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X100

9 GB/T16674.1  M6X16 BOLT M6X16 2 GB/T16674.11六角法兰面螺栓M6X16

10 1BA1-12446-00 PUMO JOINT PIPE 1 水泵连接管

11 GB3452.1   15.5X2.5 O-RING 15.5X2.5 2 GB3452.1O型圈15.5X2.5

12 1BA1-12461-00 THERMOSTAT 1 调温器总成

13 1BA1-12462-00 THERMOSTAT HOUSING 1 节温器壳体

14 GB/T70.1   M6X20 SOCKET HEAD BOLT M6X20 2 GB/T70.1内六角螺钉M6X20

NO.05 曲轴连杆机构组件  CRANKSHAFT ASSY

NO.06水泵系统组件  WATER PUMP ASSY

NO.04 曲轴连杆机构组件  CRANKSHAFT ASSY



REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-12480-00 RADIATOR ASSY (THICKER) 1 水箱

2 1BA1-12481-0A BLOWER ASSY 1 冷却风扇

3 1BA1-12495-00 CLAMP 19~29 10 英式喉箍19~29

4 1BA1-12498-00 WATER SUPPLY PIPE 1 加水管

5 1BA1-12491-10 RETURN PIPE 1 回水管

6 1BA1-12494-00 CLAMP 11.5 2 环箍 11.5

7 1BA1-12496-00 RADIATOR CAP 1 水箱盖

8 1BA1-12490-00 LEAKING KETTLE 1 回收罐

9 1BA1-12492-00 LEAKY PAIE 1 漏水管

10 1BA1-12487-00 TEMPERATURE CONTROL  SWITCH GASKET 1 温控开关垫片

11 1BA1-12483-00 FEED HOSE 1 水箱进水管

12 1BA1-12497-00 FAN FIXING CARD 4 风扇固定卡

13 GB/T 5789 M6×16 FLANGE BOLT M6X16 4 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大

14 1BA1-12486-00 THERMOSTAT SWITCH ASSY 1 温控开关

15 1BA1-12482-00 RETURN HOSE 1 水箱出水管

16 1BA1-12476-00 CONNECTING PIPE 2 水管连接管

17 4UB1-14401-00 WATER PIPE FIXING CARD 4 水管固定卡

18 GB/T 5789 M6×30 FLANGE BOLT M6X30 4 GB/T 5789 M6×30 六角法兰面螺栓（大）

19 1BA1-12485-00 RETURN HOSE，CYLINDER 1 发动机出水管

20 1BA1-12484-00 FEED HOSE，VALVE 1 发动机进水管

21 4UB1-14402-00 WATER TANK RUBBER CUSHION 水箱缓冲橡胶垫

22 GB/T 1230 20 Gaskets  20 2 GB/T 1230 20钢结构用高强度垫圈

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-12711-00 Right Oil Hose 1 油冷器右油管

2 1BA1-12712-00 Left Oil Hose 1 油冷器左油管

3 1BA1-12701-00 OIL RADIATOR 1 机油散热器

4 1BA1-12722-00 DRAIN PLUG 4 过油螺栓

5 1BA1-12721-00 WASHER 8 油冷器密封垫

6 4UB1-44506-00 Rubber Cover 4 管夹胶皮

7 GB/T 16674.1 M6×12 BOLT M6X12(GB/T16674.1) 4 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓（大）

8 GB/T 16674.1 M6×35 BOLT M6X35(GB/T16674.1) 4 GB/T 16674.1 M6×35 六角法兰面螺栓（大）

9 1BA1-12713-00 Upper pipe Clamp 2 油冷管上夹

10 1BA1-12714-00 Lower pipe Clamp 2 油冷管下夹

11 GB/T 16674.1 M6×12 BOLT M6X12(GB/T16674.1) 2 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓（大）

12 GB/T 6187.1 M6 NUT M6 2 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺栓

13 1BA1-12702-00 Upper Clamping plate 1 油冷器上支架

14 1BA1-12703-00 Lower Clamping plate 1 油冷器下支架

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB/T818十字盘头螺钉M6X25 SCREW M6X25 2 GB/T818十字盘头螺钉M6X25

2 1BA1-13310-00 OIL PUMP ASSY 1 机油泵部件

3 1BA1-13317-00 GASKET 1 纸垫

4 1BA1-13436-00 OIL STRAINER 1 滤网组件

5 1BA1-13437-00 COMPRESSION SPRING 1 滤油网弹簧

6 1BA1-13433-00 O-RING 36X3.5 1 O型圈36X3.5

7 1BA1-13431-00 DRAIN PLUG 1 放油盖

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-13587-00 O-RING 35X2 2 O型圈35×2

2 1BA1-13586-00 INSULATION PAD 1 隔热垫

3 1BA1-13585-00 CONNECTING BEND 1 进气弯管

4 GB/T 70内六角螺钉M6×25 BOLT SOCKET HEAD M6X25 2 GB/T 70内六角螺钉M6×25

5 1BA1-13711-00 HOSE CLAMP 2 环箍52

6 1BA1-13710-00 RUBBER SLEEVE 1 橡胶套

7 1BA1-13720-00 THROTTLE BODY 1 节气阀体

8 1BA1-13734-00 HOSE CLAMP 1 出气管卡箍

9 1BA1-13733-00 AIR CLEANER OUTLET PIPE 1 空滤器出气管

10 1BA1-13736-00 CLIP 7.5mm 1 环箍7.5

11 1BA1-13735-00 OUTLET PIPE PLUG 1 出气管堵头

12 1BA1-13741-00 CLIP 35-51 1 环箍35-51

13 GB/T 70内六角螺钉M6×15 BOLT SOCKET HEAD M6X15 1 GB/T 70内六角螺钉M6×15

14 1BA1-13764-00 CAPPING PLATE 1 盖帽压板

15 1BA1-13762-00 INJECTOR 1 喷嘴

16 1BA1-12488-00 SMALL CIRCULATING PIPE 1 小循环水管

17 1BA1-12489-00 CLIP 11mm 2 卡箍11

18 1BA1-11178-00 COOLANT SENSOR 1 冷却液温度传感器

19 1BA1-13763-00 INJECTOR CAP 1 喷嘴盖帽

20 1BA1-13765-00 WASHER 12×16×2 1 垫片φ12×φ16×2

NO.9 进气系统组件  AIR INTAKE SYSTEM

NO.07 水冷系统组件  RADIATOR SYSTEM

NO.08 油冷系统组件  RADIATOR SYSTEM

NO.08 润滑系统组件  LUBRICATION SYSTEM



REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-13730-00 AIR CLEANER ASSY 1 空滤器部件

2 1BA1-13742-00 AIR CLEANER CASE 1 空滤器体

3 1BA1-13732-00 AIR CLEANER 1 滤芯卡箍

4 1BA1-13731-00 AIR CLEANER ELEMENT 1 滤芯

5 1BA1-13743-00 COVER AIR CLEANER 1 空滤器盖

6 GB/T845 ST4.8×16 CROSS RECESSED PAN HEAD TAPPING SCREWS ST4.8X16 7 GB/T845 ST4.8×16十字槽盘头自攻螺钉

7 1BA1-13739-00 CLIP 15mm 1 钢丝卡箍15

8 1BA1-13737-00 OIL CONNECTING HOSE 1 集油管

9 1BA1-13740-00 CLIP 13 1 钢丝卡箍13

10 1BA1-13738-00 OIL CONNECTING HOSE PLUG 1 集油管堵头

11 GB/T 5789 M6×16 FLANGE BOLT M6X16 4 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

12 1BA1-13748-00 AIR CLEANER INTAKE PIPE 1 空滤器进气管

13 1BA1-13734-00 HOSE CLAMP 1 出气管卡箍

14 4UB1-58803-00 INSULATED STICKER 1 空滤器隔热贴纸1

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-15100-00 CRANKCASE R and L ASSY 1 曲轴箱体组件

2 1BA1-15120-00 CRANKCASE RIGHT 1 右箱

3 1BA1-15110-00 CRANKCASE LEFT 1 左箱

4 1BA1-11121-00 DOWEL PIN 10X14 4 定位销10X14

5 1BA1-15113-00 STUD BOLT M8X253.6 4 双头螺栓M8X253.6

6 GB/T70.1内六角螺栓M6X15 SOCKET HEAD BOLT M6X15 2 GB/T70.1内六角螺栓M6X15

7 1BA1-15457-00 COVER CRANKCASE RIGHT 1 压板

8 GB/T16674.1   M6X40 FLANGE BOLT M6X40 18 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X40

9 1BA1-15486-00 OIL PLUG 1 窥视盖

10 GB3452.1 O型圈17X3 O-RING 17X3 1 GB3452.1 O型圈17X3

11 GB/T16674.1   M6X45 FLANGE BOLT M6X45 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X45

12 1BA1-15367-00 OIL PLUG 1 发动机机油尺(黑）

13 GB3452.1   20.6X2.65 O-RING 20.6X2.65 1 GB3452.1  O型圈20.6X2.65

14 1BA1-15450-00 CAP COVER 1 右盖

15 1BA1-15453-00 RIGHT COVER GASKET 1 右盖垫

16 GB/T16674.1     M6X60 FLANGE BOLT M6X60 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X60

17 GB/T16674.1   M6X110 FLANGE BOLT M6X110 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X110

18 GB/T16674.1   M6X80 FLANGE BOLT M6X80 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X80

19 GB/T16674.1   M6X70 FLANGE BOLT M6X70 1 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X70

20 1BA1-11415-00 OIL SEAL 30X45X5 1 曲轴油封30X45X5

21 1BA1-15412-00 COVER CRANKCASE LEFT 1 左盖（塑料）

22 GB/T16674.1   M6X65 Bolt  M6×65 1 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X65

23 1BA1-15414-00 LEFT COVER'STRACHEA 1 左盖出气管

24 GB/T 845 ST4.2×13 Screw ST4.2×13 2 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

25 1BA1-11121-00 DOWEL PIN 10X16 2 定位销10X16

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB/T16674.1   M6X25 FLANGE BOLT M6X25 2 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M6X25

2 1BA1-81890-00 STARTING MOTOR ASSY 1 起动电机部件

3 1BA1-81847-00 O-RING 24.5X3 1 O型圈24.5X3

4 1BA1-15522-00 WASHER 12 1 垫圈12

5 GB/T894.1   12 CIRCLIP 12 2 GB/T894.1弹性挡圈12

6 1BA1-15521-00 INTERMEDIATE SHAFT 1 中间轴

7 1BA1-15512-00 DUPLEX GEAR 1 双联齿轮

8 1BA1-15517-00 OUTPUT GEAR UNIT 1 输出齿轮部件

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-17620-00 DRIVING CLUTCH PARTS 1 主动离合器部件

2 1BA1-17660-00 DRIVEN CLUCH PARTS 1 从动离合器部件

3 1BA1-17614-00 NUT M14X1 2 螺母M14X1

4 1BA1-17613-00 WASHER PLATE 14 1 平垫圈14

5 1BA1-17641-00 V-BELT 1 驱动皮带

6

NO.10 空滤器组件  AIR CLEANER SYSTEM

NO.11 箱体组件  CRANKCASE ASSY

NO.12 起动系统组件  ELECTRIC STARTER

NO.13 传动系统组件  CVT CLUTCH SYSTEM



REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-81410-00 MAGNETOR ASSY 1 磁电机

2 1BA1-81412-00 ROTOR ASSY 1 转子

3 1BA1-81411-00 STATOR ASSY 1 定子

4 GB70    M6X30 BOLT SOCKET HEAD M6X30 3 GB70 内六角螺钉M6X30

5 GB70    M5X12 BOLT SOCKET HEAD M5X12 2 GB70 内六角螺钉M5X12

6 1BA1-81473-00 PRESSURE REGULATOR 1 稳压器

7 GB/T 5789   M6×16 FLANGE BOLT M6X16 4 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

8 1BA1-81471-00 FOUR PORT RELAY 2 四口继电器

9 1BA1-81460-10 ELECTRONIC CONTROL UNIT 1 ECU

10 1BA1-81472-00 STARTING RELAY 1 起动继电器

11 1BA1-X81481-00 IGNITION COIL PARTS 1 点火线圈部件

12 GB/T 70    M8X16 BOLT SOCKET HEAD M8X16 6 GB/T 70 内六角螺栓M8X16

13 1BA1-15590-00 OVERRUNNING CLUTCHES 1 起动离合器部件

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-14710-00 MUFFLER  ASSY. 1 消声器部件

2 1BA1-14724-00 EXHAUST PIPE GASKET 1 排气口垫圈

3 1BA1-14751-00 OXYGEN SENSOR 1 氧传感器

4 GB/T 6187.1 M8 NUT M8 2 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

5 GB/T6187.2   M10×1.25 NUT M10X1.25 2 GB/T6187.2M10×1.25六角法兰面自锁螺母

6 GB/T 96.1   10 GASKET 10 4 GB/T 96.1 10 大垫圈

7 4UB1-15201-00 SILENCER INSULATION PAD 2 消音器隔热垫

8 4UB1-15102-00 MOUNTING BUFFER RUBBER B 2 上安装缓冲橡胶B

9 4UB1-15101-00 MOUNTING BUFFER RUBBER A 2 上安装缓冲橡胶A

10 GB/T5789   M10×1.25×60 FLANGE BOLT M10X1.25X60 2 GB/T5789  M10×1.25×60  六角法兰面螺栓

11 1BA1-14723-00 EXHAUST PIPE 1 排气管

12 1BA1-14722-00 BALL TYPE GASKET 1 球型密封垫

13 1BA1-14721-00 MUFFLER   SPRING 2 消声器拉簧

14 1BA1-14711-00 MUFFLER BODY 1 消音器筒体（美标）

15 1BA1-14714-00 TAIL PIPE gasket 1 尾管垫片

16 1BA1-14715-00 TAIL PIPE 1 消声器尾管

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-13940-00 FUEL TANK 1 油箱焊接总成

2 1BA1-13910-00 GASOLINE PUMP 1 汽油泵

3 1BA1-13914-00 OIL PUMP COVER 1 油泵盖

4 1BA1-24130-00 FUEL TANK CAP 1 油箱盖

5 4UB1-13801-00 SHOCK PAD 4 三鑫减震垫

6 1BA1-24116-00 LINING BELT 2 油箱安装带内衬

7 1BA1-24115-00 MOUNTING BELT 2 油箱安装带

8 GB/T6187.1   M8 NUT M8 2 GB/T6187.1M8六角法兰面自锁螺母

9 1BA1-13911-00 QUICKFIT 9.49 1 快速接头9.49

10 1BA1-13931-00 HOSE CLAMP 15.3 8 单耳喉箍15.3

11 1BA1-13921-00 OUTLET PIPE 1 油箱出油管

12 1BA1-13912-00 QUICKFIT 7.89 4 快速接头7.89

13 1BA1-13920-00 FUEL FILTER 1 燃油滤清器

14 1BA1-13913-00 TEE COUPLING 1 三通接头

15 1BA1-13924-00 INLET PIPE 1 发动机进油管

16 1BA1-13922-00 RETURN LINE 1 油箱回油管

17 4UB1-13803-00 INSULATED STICKER 1 隔热贴纸1

18 1BA1-24131-00 OIL PUMP SEAL RING 1 油泵密封圈

19 1BA1-13923-00 OIL FILTER CONNECTING PIPE  2 滤油器连接油管

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-17614-00 NUT M14X1 2 螺母M14X1

2 1BA1-17613-00 WASHER PLATE 14 1 平垫圈14

3 GB/T16674.1   M8X25 FLANGE BOLT M8X25 4 GB/T16674.1六角法兰面螺栓M8X25

4 GB/T5786   M10X1.25x60 FLANGE BOLT M10X1.25X60 2 GB/T5786六角法兰面螺栓M10X1.25x60

5 1BA1-23500-00 TRANSMISSION ASSEMBLY 1 变速箱总成

6 1BA1-23553-00 CONNECTING PLATE 1 连接板

7 GB/T5786   M10X1.25X20 FLANGE BOLT M10X1.25X20 3 GB/T5786六角法兰面螺栓M10X1.25X20

8 1BA1-10000-00 ENGINE ASSEMBLY 发动机总成

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB/T70.1   M6X15 BOLT SOCKET HEAD M6X15 5 GB/T70.1内六角螺栓M6X15

2 1BA1-23554-00 SHIFT SMALL CAP 1 换档小盖

3 1BA1-23556-00 VENTILATION MOUTH LINER 1 通气嘴衬管

4 1BA1-23551-00 GEARBOX CASE 1 变速箱体

5 1BA1-23553-00 DOWEL 4 定位销

6 1BA1-23552-00 GEARBOX LEFT COVER 1 变速箱左盖

7 GB/T16674.1   M8X28 BOLT M8X28 16 GB/T16674.1螺栓M8X28

8 1BA1-23546-00 OIL SEAL 25X47X8 3 油封25X47X8

9 1BA1-23559-00 SPACER PIN 1 限位销

10 1BA1-23555-00 GEARBOX FRONT COVER 1 变速箱前盖

11 1BA1-23593-00 OIL DRAIN SPACER 8.2X16X2 1 放油垫片8.2X16X2

12 GB/T5787   M8X12 BOLT M8X12 1 GB/T5787放油螺栓M8X12

13 1BA1-15354-00 O-RING 18X2.65 1 O型圈18X2.65

14 1BA1-23555-30 OIL PLUG 1 变速箱机油尺（黄）

15 4UB1-12170-00 Gear Box  Bracket B 1 齿轮箱右支撑B

16 GB/T 16674.1    M8X32 BOLT M8X32 2 GB/T 16674.1 六角法兰面螺栓M8X32

NO.18 变速箱体组件  TRANSMISSION ASSEMBLY

NO.14 电气系统组件  ELECTRONIC SYSTEM

NO.15 排气系统组件  EXHAUST SYSTEM

NO.16 燃油系统组件  FUEL SYSTEM

NO.17 发动机-变速箱连接  TRANSMISSION ASSEMBLY



REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-23520-00 SPINDLE ASSY. 1 主轴组件

2 1BA1-23521-00 SPINDLE 1 主轴

3 GB/T276轴承6205 BEARING 6205 1 GB/T276轴承6205

4 1BA1-23527-00 DRIVE SPROCKET 1 主动链轮

5 1BA1-23525-00 LOW SPEED DRIVE GEAR 16T 1 低速主动齿轮16T

6 1BA1-23528-10 GASKET 21X30X2 1 垫圈21X30X2

7 GB/T276轴承6004 BEARING 6004 1 GB/T276轴承6004

8 1BA1-23526-00 TOOTHED CHAIN 1 齿形链条

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-23530-00 COUNTERSHAFT ASSY. 1 副轴组件

2 1BA1-23531-00 COUNTERSHAFT 1 副轴

3 1BA1-23534-00 GASKET25X38X1.2 4 垫圈25X38X1.2

4 GB289滚针轴承25X29X10 NEEDLE BEARING 25X29X10 2 GB289滚针轴承25X29X10

5 1BA1-23545-00 LOW SPEED DRIVEN GEAR 35T 1 低速从动齿轮35T

6 GB/T894.1  25 SHAFT RING 25 3 GB/T894.1轴用挡圈25

7 1BA1-23548-00 LOW SPEED PARKING SHIFT DISC 1 低速驻车换挡盘

8 GB/T276轴承6004 BEARING 6004 1 GB/T276轴承6004

9 1BA1-23537-00 GASKET32X39.5X1.8 2 垫圈32X39.5X1.8

10 GB289滚针轴承32X37X13 NEEDLE BEARING 32X37X13 1 GB289滚针轴承32X37X13

11 1BA1-23547-00 DRIVEN SPROCKET 1 从动链轮

12 GB/T894.1轴用挡圈32 SHAFT RING 32 1 GB/T894.1轴用挡圈32

13 1BA1-23549-00 REVERSE GEAR SHIFT DISC 1 倒挡高速换挡盘

14 1BA1-23543-00 HIGH SPEED DRIVEN GEAR 31T  1 高速从动齿轮31T

15 1BA1-23532-00 TRANSITION GEAR Ⅰ 1 过渡齿轮Ⅰ

16 GB/T276轴承6204 BEARING 6204 1 GB/T276轴承6204

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 GB/T276轴承6205 BEARING 6205 3 GB/T276轴承6205

2 1BA1-23567-00 ACTIVE DOUBLE ROW SPROCKET 1 主动双排链轮

3 1BA1-23565-00 REAR OUTPUT SHAFT 1 后输出轴

4 1BA1-23566-00 BIG BEVEL GEAR 1 大锥齿

5 1BA1-23561-00 SMALL BEVEL GEAR 1 小锥齿

6 GB/T276轴承6305 BEARING 6305 1 GB/T276轴承6305

7 1BA1-23562-00 COVER BEARING PLATE 1 轴承压板

8 GB/T819   M6X12 COUNTERSUNK HEAD SCREW M6X12 4 GB/T819十字沉头螺钉M6X12

9 GB/T894.1   25X2 SHAFT RING 25X2 1 GB/T894.1轴用挡圈25X2

10 1BA1-23563-00 TRANSITION GEAR Ⅱ 1 过渡齿轮Ⅱ

11 GB/T276   6204 BEARING 6204 1 GB/T276轴承6204

12 1BA1-23571-00 FRONT OUTPUT SHAFT 1 前输出轴

13 1BA1-23572-00 DRIVEN DOUBLE ROW SPROCKET 1 从动双排链轮

14 1BA1-23568-00 DOUBLE ROW CHAIN 1 双排链条

15 1BA1-23560-00 OUTPUT SHAFT ASSY. 1 输出轴组件

16

17

18

19

20

21

24

REF. NO. PART N0. PART NAME Q'TY PART NAME

1 1BA1-23581-00 SHIFT DRUM 1 换挡鼓

2 1BA1-23588-00 FORK 2 拨叉

3 1BA1-23592-00 LOW SEEP SHIFT FORK SPRING 1 低速拨叉弹簧

4 弹性挡圈12 SHAFT RING 12 1 弹性挡圈12

5 1BA1-23589-00 SHIFTING FORK SHAFT 1 拨叉轴

6 1BA1-23594-00 SHIFT SPRING COVER 1 换档弹簧罩

7 1BA1-23583-00 SHIFT DRIVEN GEAR 1 换挡从动齿轮

8 1BA1-23584-00 SHIFT CAM 1 换挡凸轮

9 1BA1-12148-00 O-RING 9X1.8 1 O形圈9*1.8

10 4UB1-80620-00 FILE DISPLAY 1 档显

11 GB/T894.1轴用挡圈9 SHAFT RING 9 1 GB/T894.1轴用挡圈9

12 1BA1-23587-00 SHIFT LIMIT SPRING 1 换挡限位弹簧

13 1BA1-23585-00 SHIFT STOP SWING LEVER 1 换挡止动摆杆

14 1BA1-23580-00 O-RING 13X1.8 1 O形圈13*1.8

15 1BA1-23586-00 SHIFT SHAFT 1 换挡轴

16 1BA1-23582-00 SHIFT GEAR 1 换挡主动齿轮

17 1BA1-23596-00 SHIFT CABLE TRAY 1 换挡拉线盘

18 GB/T93弹性垫圈6 ELASTIC WASHER 1 GB/T93弹性垫圈6

19 螺栓M6X15 BOLT M6X15 1 螺栓M6X15

NO.19  主轴组件 SPINDLE ASSY.

NO.20 副轴组件  COUNTERSHAFT ASSY.

NO.21 输出轴组件  OUTPUT SHAFT ASSEMBLY

NO.23 换挡机构组件  SHIFT SYSTEM


